
UCHWAŁA NR XXXIX/7/21 
RADY GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/87/20 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 27 listopada 2020 r. 
w sprawie udzielenia z budżetu Gminy pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa 
Świętokrzyskiego na wykonanie przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach zadania 

pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa ciągu pieszo – rowerowego 
jednostronnego w ciągu DW751 za rowem, szer. 3,0 m od km 18 + 750 (skrzyżowania m. Dąbrowa 

Górna) do km ok. 26 + 700 (m. Mirocice) dł. 7,8 km”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) Rada Miejska 
w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXXVI/87/20 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 27 listopada 2020 r. 
w sprawie udzielenia z budżetu Gminy pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa 
Świętokrzyskiego na wykonanie przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach zadania pn.: 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa ciągu pieszo – rowerowego jednostronnego 
w ciągu DW751 za rowem, szer. 3,0 m od km 18 + 750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. 26 + 
700 (m. Mirocice) dł. 7,8 km”, w ten sposób, że: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: Uchwała Nr XXXVI/87/20 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 
27 listopada 2020 r. w sprawie udzielenia z budżetu Gminy pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla Województwa Świętokrzyskiego na wykonanie przez Świętokrzyski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach zadania pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 
„Budowa ciągu pieszo – rowerowego jednostronnego w ciągu DW751  za rowem, szer. 3,0 m od km 
18 + 750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. 26 + 700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km”; 

2) §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Województwa Świętokrzyskiego na wykonanie przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich zadania 
pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa ciągu pieszo – rowerowego 
jednostronnego w ciągu DW751 za rowem, szer. 3,0 m od km 18 + 750 (skrzyżowania m. Dąbrowa 
Górna) do km ok. 26 + 700(m. Mirocice) dł. 7,95 km” ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F93719D2-A266-4776-84F9-5E4D00F54B04. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana przedmiotowej Uchwały jest konieczna z uwagi na zawarty w niej błąd pisarki polegający na
błędnym określeniu długości projektowanego ciągu pieszo – rowerowego. Prawidłowa długość odcinka to
7,95 km.

Podjęcie uchwały pozwoli Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia na zawarcie stosownej umowy
z Województwem Świętokrzyskim, której podpisanie umożliwi rozpoczęcie i zrealizowanie przez
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach zadania pn. Opracowanie dokumentacji
projektowej dla zadania pn.: „Budowa ciągu pieszo – rowerowego jednostronnego w ciągu DW751 za
rowem, szer. 3,0 m od km 18 + 750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. 26 + 700(m.
Mirocice) dł. 7,95 km”.

Realizacja zadania wpłynie na zwiększenie bezpieczeństwa ruchu pieszego i rowerowego oraz wpłynie
na wzrost estetyki otoczenia i atrakcyjności naszego regionu.

Mając na uwadze powyższe, wprowadzenie zmian do Uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F93719D2-A266-4776-84F9-5E4D00F54B04. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

